
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 
Středočeský kraj 

Sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

IČ: 70891095 

Název veřejné zakázky: Nákup ICT vybavení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17.05.2019 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této Veřejné zakázky je dodávka výpočetní, projekční a reprografické 

techniky pro Středočeský kraj (dále jen „ICT vybavení“). ICT vybavení bude dodáno v 

rozsahu a dle podmínek podrobně stanovených v Technické specifikaci a ve smlouvě. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 
3. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Kupní smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 22. 11. 2019. Smlouva byla 

dne 22. 11. 2019 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 8.135.322,00 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 9.843.739,62 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

 
Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

AUTOCONT a.s. 

IČ  04308697 

Se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 9.347.890,00 Kč 

 



 

2 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

AMON System s.r.o. 

IČ 26499622 

Se sídlem: Halenkovská 484/10, 155 21 Praha - Zličín 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.382.500,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

DILERIS a.s. 

IČ 26828677 

Se sídlem: Novoveská 95, 709 00 Ostrava 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 9.871.000,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka 

Rexonix s.r.o. 

IČ 04493982 

Se sídlem: Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 9.514.717,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 5:  

Identifikační údaje účastníka 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

IČ  00174939 

Se sídlem: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 10.418.537,49 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 6: 

Identifikační údaje účastníka 

OCC s.r.o. 

IČ 27970922 

Se sídlem: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.135.322,00 Kč 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 
V rámci posouzení nabídky, resp. posouzení podmínek účasti, u tohoto účastníka 

zadávacího řízení bylo hodnotící komisí zjištěno, že účastník zadávacího řízení předložil 

jako součást nabídky prostřednictvím profilu zadavatele scan Bankovní záruky. 

Účastník zadávacího řízení tímto nesplnil podmínku účasti – zajištění zadavatelem 

požadované jistoty a prokázání jejího poskytnutí, z tohoto důvodu byl účastník 

zadavatelem dle § 48 odst. 3 zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 



 

3 

 

 Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka č. 2 

AMON System s.r.o. 

IČ 26499622 

Se sídlem: Halenkovská 484/10, 155 21 Praha 

- Zličín 

8.382.500,00 Kč 

 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 

Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá doporučení 

komise na základě provedeného hodnocení nabídek, v rámci něhož byla nabídka 

vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější na základě stanovených hodnotících kritérií.  

 

 Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka č. 6 

OCC s.r.o. 

IČ 27970922 

Se sídlem: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 

Plzeň 

8.135.322,00 Kč 

 
 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího 

rozdělení na části a došel k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především 

z důvodu povahy plnění. Předmět Veřejné zakázky tvoří ucelený soubor, který bude 



 

4 

 

schopen poskytnout jediný dodavatel. Případná alternativa v podobě rozdělení Veřejné 

zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by nebyla účelná. 

 
 
V Praze 
 
   
 
Martin Herman,  
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
                

 


		2019-12-05T14:22:30+0100
	Martin Herman faf10b074d2e8338d7ca73404f415714ec826c61




